

# Dodatek č. 1 k SOD č. OISM 0114/22

## 1 SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

**Objednatel:** Město Moravská Třebová  
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová  
IČO: 002 77 037  
DIČ: CZ00277037  
Zastoupení: Ing. Miloš Mička, starosta  
Bankovní ústav: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: [REDAKCE]

Tel.: [REDAKCE]

**Zhotovitel:** Stavební vodohospodářská s.r.o.  
Sídlo: Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová  
Zapsán v obchodním rejstříku: ORKS Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26437,  
IČO: 28771346  
DIČ: CZ28771346  
Zastoupení: Ing. Pavel Binka, Bc. David Vávra – jednatelé společnosti  
Bankovní ústav: [REDAKCE]

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: [REDAKCE]

Smluvní strany se oboustranně dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0114/22 (dále jen „dodatek“)

## 2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 z důvodu změny ceny díla.

2.2 Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně odst. 6.1 smlouvy o dílo, který nově zní:

6.1 Cena za dílo je sjednána ve výši

6.1.1.1 Cena: **3 472 350,65 Kč**

6.1.1.2 Cena slovy:

Třímilionyčtyřístasedmdesátdvatisíctřístapadesátkorunčeskýchšedesátpěthaléřů

### 3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

3.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.

3.4 Dodatek byl schválen radou města usnesením č. 3498/R/120922 dne 13. 9. 2022.

Přílohy: Položkový rozpočet  
Změnový list č. 1

V Moravské Třebové

[Redacted signature area]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022035** **Výměna kanalizace a vodovodu ul.Lázeňská MT**

Objekt: **01** **Kanalizace**

Rozpočet: **03** **Méněpráce dle dodatku č.1 ke SoD OISM 0114/22**

Objednatel: **Město Moravská Třebová**

IČO: **00277037**

**nám. T. G. Masaryka 32/29**

DIČ: **CZ00277037**

**57101**

**Moravská Třebová-Město**

Zhotovitel: **Stavební vodohospodářská, s.r.o.**

IČO: **28771346**

**Olomoucká 139/4**

DIČ: **CZ28771346**

**57101**

**Moravská Třebová**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			452 925,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>452 925,56</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>452 925,56</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH 452 925,56 CZK**

v Moravské Třebové dne 29.8.2022

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	2022035	Výměna kanalizace a vodovodu ul.Lázeňská MT
O:	01	Kanalizace
R:	03	Méněpráce dle dodatku č.1 ke SoD OISM 0114/22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>15 000,00</b>
1	PC01	Statické zkoušky hutnění dle požadavku SUS	soubor	3,00000	5 000,00	15 000,00
<b>Díl: 5a</b>		<b>Komunikace - konečná oprava</b>				<b>416 229,93</b>
2	565151111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	234,29700	530,70	124 341,42
3	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	44,46000	2 616,30	116 320,70
4	573111112	Postřík živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	234,29700	46,50	10 894,81
5	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	570,00000	19,20	10 944,00
6	577132111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	570,00000	269,70	153 729,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Stavební přesun hmot</b>				<b>21 695,63</b>
7	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	148,60018	146,00	21 695,63

**Celkem :**

**452 925,56**